OFÍCIO No 10/2019/DPL/CMI

Itanhaém, 19 de fevereiro de 2019.
ASSUNTO: Autógrafo nº 07, de 19 de fevereiro de 2019.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a V. Exa. para conhecimento e providências o autógrafo nº 07, de 2019, objeto do Projeto de Lei nº 3, de 2019, de autoria do Vereador Hugo Di Lallo, que Dispõe sobre a proibição das redes de supermercados varejistas e atacadistas, estabelecidas no município de Itanhaém, em promover novas revistas, vistorias ou conferências de mercadorias adquiridas por seus consumidores, após o pagamento das compras realizadas nos caixas dos estabelecimentos, e dá outras providências, discutido e aprovado na 77ª Sessão Ordinária, realizada na data de 18 de fevereiro de 2019.
Atenciosamente,

HUGO DI LALLO
PRESIDENTE

À

Sua Excelência Senhor

MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS

DD. Prefeito Municipal

Itanhaém- SP